
Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Nicole Kowalski Twister 01:22,26

Mönchengladbach Border Collie  0  0  0  0 Nein Nein  82 Ja

2 Marco Sczesny Afro 01:35,64

Duisburg -Oestrum Mischling  0  0  0  0 Nein Nein  64 Ja

3 Simone Aulich Connor 02:03,54

Lünen Australian Shepherd  2  0  0  2 Nein Nein  30 Ja

4 Nicole Kowalski Kiwi 01:22,36

Mönchengladbach Malinois Mix  0  5  0  5 Nein Nein  62 Ja

5 Michaela Strasdun Kira 01:40,21

Lünen Mix Labi/Aussie  0  5  0  5 Nein Nein  34 Ja

6 Kerstin Stroscher Abby 01:43,27

Lünen Mix Pudel  0  5  0  5 Nein Nein  36 Ja

7 Brigitte Volmer Miss Elli 01:52,78

Baumberge Mix  0  0  5  5 Nein Nein  32 Ja

8 Martina Simon Finn 01:16,85

Senden Border Collie  0  10  0  10 Nein Nein  52 Ja

9 Marco Tesch May 01:24,03

Kreis Wesel Border Collie  0  5  5  10 Nein Nein  22 Ja

10 Sabrina Elsner Nala 01:42,74

Bächingen Labrador  0  10  0  10 Nein Nein  20 Ja

11 Yvonne Schrader Odin 01:44,05

Recklinghausen Australian Shepherd  0  10  0  10 Nein Nein  14 Ja

12 Viktoria Timter Lenni 01:50,51

Waldstetten Englisch Springer Spaniel  0  5  5  10 Nein Nein  34 Ja

13 Sabrina Kienholz Amie 02:06,87

Agility Gießen Australian Shepherd  9  0  5  14 Nein Nein  30 Ja

14 Andreas Pytlik Nala 01:28,73

Lünen Border Colli  0  15  0  15 Nein Nein  36 Ja

15 Andreas Pytlik Kuba 01:43,24

Lünen Border Collie  0  5  10  15 Nein Nein  20 Ja

16 Inka Humphrey Nell 01:46,20

Versmold English Springer Spaniel  0  10  5  15 Nein Nein  4 Ja

17 Hans-Georg Lenz Amra 01:46,28

Baumberge Wäller  0  15  0  15 Nein Nein  16 Ja

18 Mareike Dickmann Sky 01:50,67

Kreis Wesel Australian Shepherd  4  10  5  19 Nein Nein  4 Ja

19 Jana Gövert Nala 01:34,61

Baumberge Australian Shepherd  0  20  0  20 Nein Nein  4 Ja

20 Jana Stahlke Jack 01:42,13

Duisburg -Oestrum Labrador-Mix  0  20  0  20 Nein Nein  26 Ja

21 Jasmin Jankowski Balu 01:46,64

Lünen Labrador  0  20  0  20 Nein Nein  4 Ja

22 Viktoria Timter Chewie 01:53,68

Waldstetten Australian Shepherd  0  20  0  20 Nein Nein  10 Ja

23 Berit Hinzmann Findus 01:59,54

Lünen Mix Cocker  0  5  15  20 Nein Nein  4 Ja

24 Julia Fauerbach Vicky 02:20,27

Bad Essen Mix  19  0  5  24 Nein Nein  4 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Sabrina Jakmann Cody 01:42,51

Lünen Australian Shepherd  0  25  0  25 Nein Nein  24 Ja

26 Christina Heiers Nala 01:47,53

Senden Labrador  0  20  5  25 Nein Nein  4 Ja

27 Stefan Stelmaszyk Kenai 02:00,73

Lübbecke Elo-Mix  6  10  10  26 Nein Nein  14 Ja

28 Jessica Oppermann Ava 02:00,08

Lübbecke Dalmatiner  4  5  20  29 Nein Nein  4 Ja

29 Jacqueline Jankowski Mailo 01:50,46

Lünen Labradoodle  0  20  10  30 Nein Nein  4 Ja

30 Lara Spiekers Anny 02:13,38

Senden Australian Shepherd  18  10  5  33 Nein Nein  12 Ja

31 Ramona Stier Campino 02:14,17

Duisburg -Oestrum Mischling  13  10  10  33 Nein Nein  4 Ja

32 Eva-Maria Woll Emma 02:14,63

Agility Gießen Aussidor  14  10  15  39 Nein Nein  4 Ja

33 Birgit Jochem-Lutter Moonlight 02:02,93

Unterer Westerwald Border-Collie  13  10  20  43 Nein Nein  4 Ja

34 Tanja Klasing Buddy 02:30,13

Lübbecke Bernhardiner-Berner Sennen-Mix  29  15  0  44 Nein Nein  4 Ja

35 Hinni Groen Lotta 02:48,22

Ostrhauderfehn Labrador Mix  48  0  0  48 Nein Nein  4 Ja

36 Jürgen Kirchmann Tessa 02:22,00

Bächingen Australian Shepherd  21  25  5  51 Nein Nein  4 Ja

37 Nina Bernien Kazumi 02:01,39

Kreis Wesel Australian Shepherd  11  35  5  51 Nein Nein  4 Ja

38 Leentje Groen Frieda 02:55,09

Ostrhauderfehn Labrador Mix  54  25  15  94 Nein Nein  4 Ja

39 Sabine Haunert La Vita 00:45,69

Versmold Australian Shephard  0  0  0  0 Nein Ja  40 Ja

40 Birgit Fischell Paul´chen 00:46,03

Duisburg -Oestrum Bearded Collie  0  0  0  0 Ja Nein  28 Ja

41 Kira Steverding Easy 00:49,97

Baumberge Border Collie  0  0  0  0 Ja Nein  16 Ja

42 Monika Loß Shanti 00:57,87

Lünen Mini American Shepherd  0  0  0  0 Ja Nein  6 Ja

43 Daniela Otto-Prins Bruni 01:03,69

Raddetal Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Ja  24 Ja

44 Marieke Lippert Finja 01:00,63

Baumberge Mix  3  0  0  3 Ja Nein  2 Ja

45 Nadine Heidfeld Rocket 00:47,56

Senden Boxer Mix  0  5  0  5 Nein Ja  16 Ja

46 Alexander Metz Merle 00:49,10

Agility Gießen Australian Shepherd  0  0  5  5 Ja Nein  2 Ja

47 Brigitte Anneken Kala 00:58,06

Versmold Labrador  0  0  5  5 Nein Ja  8 Ja

48 Rebecca Utsch Sherlock 01:04,85

Mönchengladbach Australian Shepherd Malinois Mix  1  5  0  6 Nein Ja  6 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit
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49 Monika Borchers Fay 01:10,35

Ostrhauderfehn Labrador Mix  7  0  0  7 Nein Ja  4 Ja

50 Maria Kräuter Nouphi 01:10,50

Harlingerland Australian Shepherd  7  0  0  7 Nein Ja  2 Ja

51 Michaela Masuch Bounty 00:42,06

Mönchengladbach Border-Aussie Mix  0  10  0  10 Nein Ja  2 Ja

52 Jasmin Jankowski Percy 00:48,16

Lünen Mix Labi/Aussie  0  10  0  10 Nein Ja  2 Ja

53 Jenny Haese Amy 00:51,47

Agility Gießen Australian Shepherd x Border Collie 0  5  5  10 Ja Nein  2 Ja

54 Sabine Herder Mystic 00:59,91

Versmold Border Collie  0  5  5  10 Nein Ja  2 Ja

55 Indra Tietze Esthi 01:08,36

Kreis Wesel Collie Mischling  11  0  0  11 Ja Nein  2 Ja

56 Kerstin Stroscher Fiene 01:06,13

Lünen Pudel  9  0  10  19 Ja Nein  2 Ja

57 Maike Farrenkopf Sam 01:09,35

Mönchengladbach Australian Shepherd  12  5  5  22 Ja Nein  2 Ja

58 Michaela Strasdun Mo 00:53,52

Lünen Border Collie  0  25  0  25 Nein Ja  2 Ja

59 Marlies Winkel Yuma 00:55,07

Recklinghausen Nova Scotia Duck Tolling Retriever 0  25  0  25 Nein Ja  2 Ja

60 Sabine Wunderlich Lissy 01:09,89

Versmold Australian Shepherd-Mix  6  15  5  26 Nein Ja  2 Ja

61 Birgit Meller Fiete 01:32,41 Zeit-Dis

Mönchengladbach Nova Scotia Duck Tolling Retriever 29  0  0  29 Nein Ja.  2 Ja

62 Stefan Hardt Gismo 00:49,17

Baumberge Mix  0  25  10  35 Nein Ja  2 Ja

63 Burkhard Kirchner Samson 01:31,14

Lünen Labradoodle  34  0  5  39 Ja Nein  2 Ja

64 Michael Wilde Fino 01:27,36

Baumberge Australian Shepherd  24  10  10  44 Nein Ja  2 Ja

tg Wieslaw Majewski Nelo 00:00,00

Baumberge Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Karl Wüller Pepe 00:00,00

Baumberge Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Yvonne Blume Joey 00:00,00

Lünen Border Collie  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Marion Baumann Sheila 00:00,00

Ostrhauderfehn Border Collie  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Maike Farrenkopf Mazikeen 00:00,00

Mönchengladbach Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Patrick Wäling Luna 00:00,00

Senden Deutsch Langhaar  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Birgit Jochem-Lutter TinkerBell 00:00,00

Unterer Westerwald Border-Collie  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Walter Rempe Balou 00:00,00

Friesoythe Golden Retriever  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 190 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 63

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Nicole Kowalski Twister

Mönchengladbach Border Collie 00:40,73  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Sabine Haunert La Vita

Versmold Australian Shephard 00:45,69  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Marco Sczesny Afro

Duisburg -Oestrum Mischling 00:49,62  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Viktoria Timter Lenni

Waldstetten Englisch Springer Spaniel 00:53,81  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Brigitte Volmer Miss Elli

Baumberge Mix 00:57,97  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Sabrina Kienholz Amie

Agility Gießen Australian Shepherd 01:00,41  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Simone Aulich Connor

Lünen Australian Shepherd 01:03,58  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Daniela Otto-Prins Bruni

Raddetal Australian Shepherd 01:03,69  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Nicole Kowalski Kiwi

Mönchengladbach Malinois Mix 00:41,13  0  5  0  5 Nein  22 Ja

10 Marco Tesch May

Kreis Wesel Border Collie 00:43,27  0  5  0  5 Nein  20 Ja

11 Andreas Pytlik Kuba

Lünen Border Collie 00:47,22  0  5  0  5 Nein  18 Ja

12 Nadine Heidfeld Rocket

Senden Boxer Mix 00:47,56  0  5  0  5 Nein  16 Ja

13 Michaela Strasdun Kira

Lünen Mix Labi/Aussie 00:52,15  0  5  0  5 Nein  14 Ja

14 Yvonne Schrader Odin

Recklinghausen Australian Shepherd 00:53,69  0  5  0  5 Nein  12 Ja

15 Kerstin Stroscher Abby

Lünen Mix Pudel 00:56,27  0  5  0  5 Nein  10 Ja

16 Brigitte Anneken Kala

Versmold Labrador 00:58,06  0  0  5  5 Nein  8 Ja

17 Rebecca Utsch Sherlock

Mönchengladbach Australian Shepherd Malinois Mix 01:04,85  1  5  0  6 Nein  6 Ja

18 Monika Borchers Fay

Ostrhauderfehn Labrador Mix 01:10,35  7  0  0  7 Nein  4 Ja

19 Maria Kräuter Nouphi

Harlingerland Australian Shepherd 01:10,50  7  0  0  7 Nein  2 Ja

20 Martina Simon Finn

Senden Border Collie 00:39,38  0  10  0  10 Nein  2 Ja

21 Michaela Masuch Bounty

Mönchengladbach Border-Aussie Mix 00:42,06  0  10  0  10 Nein  2 Ja

22 Jana Gövert Nala

Baumberge Australian Shepherd 00:46,56  0  10  0  10 Nein  2 Ja

23 Jasmin Jankowski Percy

Lünen Mix Labi/Aussie 00:48,16  0  10  0  10 Nein  2 Ja

24 Mareike Dickmann Sky

Kreis Wesel Australian Shepherd 00:48,99  0  5  5  10 Nein  2 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 190 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 63

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Sabrina Elsner Nala

Bächingen Labrador 00:53,16  0  10  0  10 Nein  2 Ja

26 Inka Humphrey Nell 

Versmold English Springer Spaniel 00:53,23  0  10  0  10 Nein  2 Ja

27 Christina Heiers Nala

Senden Labrador 00:54,18  0  10  0  10 Nein  2 Ja

28 Jessica Oppermann Ava

Lübbecke Dalmatiner 00:58,15  0  0  10  10 Nein  2 Ja

29 Sabine Herder Mystic

Versmold Border Collie 00:59,91  0  5  5  10 Nein  2 Ja

30 Julia Fauerbach Vicky

Bad Essen Mix 01:15,73  12  0  0  12 Nein  2 Ja

31 Ramona Stier Campino

Duisburg -Oestrum Mischling 01:05,58  2  5  5  12 Nein  2 Ja

32 Andreas Pytlik Nala

Lünen Border Colli 00:47,41  0  15  0  15 Nein  2 Ja

33 Birgit Jochem-Lutter Moonlight

Unterer Westerwald Border-Collie 00:52,21  0  5  10  15 Nein  2 Ja

34 Jasmin Jankowski Balu

Lünen Labrador 00:54,06  0  15  0  15 Nein  2 Ja

35 Hans-Georg Lenz Amra

Baumberge Wäller 00:56,07  0  15  0  15 Nein  2 Ja

36 Berit Hinzmann Findus

Lünen Mix Cocker 01:02,46  0  5  10  15 Nein  2 Ja

37 Tanja Klasing Buddy

Lübbecke Bernhardiner-Berner Sennen-Mix 01:14,66  11  5  0  16 Nein  2 Ja

38 Jana Stahlke Jack

Duisburg -Oestrum Labrador-Mix 00:54,99  0  20  0  20 Nein  2 Ja

39 Jacqueline Jankowski Mailo

Lünen Labradoodle 00:56,22  0  20  0  20 Nein  2 Ja

40 Viktoria Timter Chewie

Waldstetten Australian Shepherd 00:59,21  0  20  0  20 Nein  2 Ja

41 Michaela Strasdun Mo

Lünen Border Collie 00:53,52  0  25  0  25 Nein  2 Ja

42 Marlies Winkel Yuma

Recklinghausen Nova Scotia Duck Tolling Retriever00:55,07  0  25  0  25 Nein  2 Ja

43 Sabrina Jakmann Cody

Lünen Australian Shepherd 00:55,32  0  25  0  25 Nein  2 Ja

44 Hinni Groen Lotta

Ostrhauderfehn Labrador Mix 01:29,19  26  0  0  26 Nein  2 Ja

45 Eva-Maria Woll Emma

Agility Gießen Aussidor 01:14,59  11  5  10  26 Nein  2 Ja

46 Stefan Stelmaszyk Kenai

Lübbecke Elo-Mix 01:09,08  6  10  10  26 Nein  2 Ja

47 Sabine Wunderlich Lissy

Versmold Australian Shepherd-Mix 01:09,89  6  15  5  26 Nein  2 Ja

48 Jürgen Kirchmann Tessa

Bächingen Australian Shepherd 01:10,48  7  15  5  27 Nein  2 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 190 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 63

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

49 Birgit Meller Fiete

Mönchengladbach Nova Scotia Duck Tolling Retriever01:32,41  29  0  0  29 Nein  2 Ja

50 Lara Spiekers Anny

Senden Australian Shepherd 01:21,23  18  10  5  33 Nein  2 Ja

51 Stefan Hardt Gismo

Baumberge Mix 00:49,17  0  25  10  35 Nein  2 Ja

52 Nina Bernien Kazumi

Kreis Wesel Australian Shepherd 01:14,26  11  25  0  36 Nein  2 Ja

53 Michael Wilde Fino

Baumberge Australian Shepherd 01:27,36  24  10  10  44 Nein  2 Ja

54 Leentje Groen Frieda

Ostrhauderfehn Labrador Mix 01:36,88  33  15  10  58 Nein  2 Ja

Monika Loß Shanti

Lünen Mini American Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Marieke Lippert Finja

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Wieslaw Majewski Nelo

Baumberge Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Karl Wüller Pepe

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Yvonne Blume Joey

Lünen Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Kerstin Stroscher Fiene

Lünen Pudel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Burkhard Kirchner Samson

Lünen Labradoodle 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Birgit Fischell Paul´chen

Duisburg -Oestrum Bearded Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Alexander Metz Merle

Agility Gießen Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Maike Farrenkopf Sam

Mönchengladbach Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jenny Haese Amy

Agility Gießen Australian Shepherd x Border Collie00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Marion Baumann Sheila

Ostrhauderfehn Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Maike Farrenkopf Mazikeen

Mönchengladbach Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Patrick Wäling Luna

Senden Deutsch Langhaar 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Birgit Jochem-Lutter TinkerBell

Unterer Westerwald Border-Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Walter Rempe Balou

Friesoythe Golden Retriever 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Indra Tietze Esthi

Kreis Wesel Collie Mischling 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Kira Steverding Easy

Baumberge Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 187 / Bewegung in Sec.: 3,3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 57

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Martina Simon Finn

Senden Border Collie 00:37,47  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Nicole Kowalski Kiwi

Mönchengladbach Malinois Mix 00:41,23  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Andreas Pytlik Nala

Lünen Border Colli 00:41,32  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Nicole Kowalski Twister

Mönchengladbach Border Collie 00:41,53  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Marco Sczesny Afro

Duisburg -Oestrum Mischling 00:46,02  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Birgit Fischell Paul´chen

Duisburg -Oestrum Bearded Collie 00:46,03  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Kerstin Stroscher Abby

Lünen Mix Pudel 00:47,00  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Jana Stahlke Jack

Duisburg -Oestrum Labrador-Mix 00:47,14  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Sabrina Jakmann Cody

Lünen Australian Shepherd 00:47,19  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Michaela Strasdun Kira

Lünen Mix Labi/Aussie 00:48,06  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Sabrina Elsner Nala

Bächingen Labrador 00:49,58  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Kira Steverding Easy

Baumberge Border Collie 00:49,97  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Hans-Georg Lenz Amra

Baumberge Wäller 00:50,21  0  0  0  0 Nein  14 Ja

14 Stefan Stelmaszyk Kenai

Lübbecke Elo-Mix 00:51,65  0  0  0  0 Nein  12 Ja

15 Lara Spiekers Anny

Senden Australian Shepherd 00:52,15  0  0  0  0 Nein  10 Ja

16 Viktoria Timter Chewie

Waldstetten Australian Shepherd 00:54,47  0  0  0  0 Nein  8 Ja

17 Monika Loß Shanti

Lünen Mini American Shepherd 00:57,87  0  0  0  0 Nein  6 Ja

18 Simone Aulich Connor

Lünen Australian Shepherd 00:59,96  2  0  0  2 Nein  4 Ja

19 Marieke Lippert Finja

Baumberge Mix 01:00,63  3  0  0  3 Nein  2 Ja

20 Marco Tesch May

Kreis Wesel Border Collie 00:40,76  0  0  5  5 Nein  2 Ja

21 Alexander Metz Merle

Agility Gießen Australian Shepherd 00:49,10  0  0  5  5 Nein  2 Ja

22 Yvonne Schrader Odin

Recklinghausen Australian Shepherd 00:50,36  0  5  0  5 Nein  2 Ja

23 Jasmin Jankowski Balu

Lünen Labrador 00:52,58  0  5  0  5 Nein  2 Ja

24 Inka Humphrey Nell 

Versmold English Springer Spaniel 00:52,97  0  0  5  5 Nein  2 Ja
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25 Brigitte Volmer Miss Elli

Baumberge Mix 00:54,81  0  0  5  5 Nein  2 Ja

26 Berit Hinzmann Findus

Lünen Mix Cocker 00:57,08  0  0  5  5 Nein  2 Ja

27 Mareike Dickmann Sky

Kreis Wesel Australian Shepherd 01:01,68  4  5  0  9 Nein  2 Ja

28 Jana Gövert Nala

Baumberge Australian Shepherd 00:48,05  0  10  0  10 Nein  2 Ja

29 Jenny Haese Amy

Agility Gießen Australian Shepherd x Border Collie00:51,47  0  5  5  10 Nein  2 Ja

30 Jacqueline Jankowski Mailo

Lünen Labradoodle 00:54,24  0  0  10  10 Nein  2 Ja

31 Andreas Pytlik Kuba

Lünen Border Collie 00:56,02  0  0  10  10 Nein  2 Ja

32 Viktoria Timter Lenni

Waldstetten Englisch Springer Spaniel 00:56,70  0  5  5  10 Nein  2 Ja

33 Indra Tietze Esthi

Kreis Wesel Collie Mischling 01:08,36  11  0  0  11 Nein  2 Ja

34 Julia Fauerbach Vicky

Bad Essen Mix 01:04,54  7  0  5  12 Nein  2 Ja

35 Eva-Maria Woll Emma

Agility Gießen Aussidor 01:00,04  3  5  5  13 Nein  2 Ja

36 Sabrina Kienholz Amie

Agility Gießen Australian Shepherd 01:06,46  9  0  5  14 Nein  2 Ja

37 Nina Bernien Kazumi

Kreis Wesel Australian Shepherd 00:47,13  0  10  5  15 Nein  2 Ja

38 Christina Heiers Nala

Senden Labrador 00:53,35  0  10  5  15 Nein  2 Ja

39 Kerstin Stroscher Fiene

Lünen Pudel 01:06,13  9  0  10  19 Nein  2 Ja

40 Jessica Oppermann Ava

Lübbecke Dalmatiner 01:01,93  4  5  10  19 Nein  2 Ja

41 Ramona Stier Campino

Duisburg -Oestrum Mischling 01:08,59  11  5  5  21 Nein  2 Ja

42 Hinni Groen Lotta

Ostrhauderfehn Labrador Mix 01:19,03  22  0  0  22 Nein  2 Ja

43 Maike Farrenkopf Sam

Mönchengladbach Australian Shepherd 01:09,35  12  5  5  22 Nein  2 Ja

44 Jürgen Kirchmann Tessa

Bächingen Australian Shepherd 01:11,52  14  10  0  24 Nein  2 Ja

45 Tanja Klasing Buddy

Lübbecke Bernhardiner-Berner Sennen-Mix 01:15,47  18  10  0  28 Nein  2 Ja

46 Birgit Jochem-Lutter Moonlight

Unterer Westerwald Border-Collie 01:10,72  13  5  10  28 Nein  2 Ja

47 Leentje Groen Frieda

Ostrhauderfehn Labrador Mix 01:18,21  21  10  5  36 Nein  2 Ja

48 Burkhard Kirchner Samson

Lünen Labradoodle 01:31,14  34  0  5  39 Nein  2 Ja
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Wieslaw Majewski Nelo

Baumberge Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Karl Wüller Pepe

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jasmin Jankowski Percy

Lünen Mix Labi/Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Yvonne Blume Joey

Lünen Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Michaela Strasdun Mo

Lünen Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Marlies Winkel Yuma

Recklinghausen Nova Scotia Duck Tolling Retriever00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Stefan Hardt Gismo

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Brigitte Anneken Kala

Versmold Labrador 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Daniela Otto-Prins Bruni

Raddetal Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Birgit Meller Fiete Zeit Dis

Mönchengladbach Nova Scotia Duck Tolling Retriever00:00,00  0  0  0  0 Ja.  0 Ja

Maria Kräuter Nouphi

Harlingerland Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Marion Baumann Sheila

Ostrhauderfehn Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sabine Herder Mystic

Versmold Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Michaela Masuch Bounty

Mönchengladbach Border-Aussie Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Monika Borchers Fay

Ostrhauderfehn Labrador Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Nadine Heidfeld Rocket

Senden Boxer Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sabine Haunert La Vita

Versmold Australian Shephard 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Maike Farrenkopf Mazikeen

Mönchengladbach Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Patrick Wäling Luna

Senden Deutsch Langhaar 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Birgit Jochem-Lutter TinkerBell

Unterer Westerwald Border-Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Walter Rempe Balou

Friesoythe Golden Retriever 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sabine Wunderlich Lissy

Versmold Australian Shepherd-Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Rebecca Utsch Sherlock

Mönchengladbach Australian Shepherd Malinois Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Michael Wilde Fino

Baumberge Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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